
Aineopettajaliitto ry 

Koulutuspoliittinen kannanotto 

 
Kansainvälisesti suomalainen koulu on hyvä. Tämä johtuu siitä, että opettajamme ovat korkeasti 

koulutettuja. Jotta näin olisi jatkossakin, on kouluille taattava riittävät resurssit ja on käytettävä 

asiantuntevia aineenopettajia. 

 

1. Opetuksen laadusta ei saa tinkiä 
 

 Oppilaan etu on, että häntä opettavat pätevät aineenopettajat. 

 On taattava ajanmukaiset ja riittävät opetusvälineet ja -materiaalit. 

 Opetusryhmien on oltava riittävän pieniä. Näin voidaan taata kaikkien oppilaiden 

hyvinvointi ja opiskelurauha, sillä opetusryhmissä on paljon erilaisia oppijoita. 

 Resursseja tarvitaan erityisesti lakisääteisen kolmiportaisen tuen luontevaan 

toteutumiseen: oppilaan oikeusturvan takaamiseksi opettajan on dokumentoitava tuen 

eri vaiheet. Tätä edellytetään opettajalta opettamisen lisäksi. 

2. Koulutuksen alueellinen tasa-arvo on taattava 

 Koulutuksen laadun tulee olla koko maassa yhtä korkeatasoista. Näin taataan kaikille 

tasapuoliset jatkokoulutusmahdollisuudet. 

 Perusopetuksen ja lukion yhteisillä aineenopettajilla vahvistetaan laadukkaan 

koulutuksen jatkuvuutta ja varmistetaan myös pienempien paikkakuntien 

opettajakunnan pätevyys. Aineenopettajien osaamista voi hyödyntää myös vapaassa 

sivistystyössä. 

 Koulu- ja lukioverkko on säilytettävä niin tiheänä, että koulua voidaan käydä 

pääsääntöisesti kotoa käsin. 

3. Opettajien täydennyskoulutus edellyttää riittävästi rahaa 
 

 Opiskelijan etu on saada korkeatasoista ja laadukasta opetusta 

 Opettajille tulee tarjota ajanmukaista ja monipuolista täydennyskoulutusta: oman 

aineenhallinnan päivittäminen ja uuden opetusteknologian soveltaminen opetukseen 

edellyttävät säännöllistä täydennyskoulutusta. Koulutuksen järjestäjän etu on, että 

virkaehtosopimuksen mukainen koulutus on laadukasta. 

4. Lukiot sähköiseen ylioppilastutkintovalmiuteen 

 On kehittävä ja vahvistettava lukion roolia yleissivistävänä ja jatko-opintoihin 

valmistavana oppilaitoksena. 

 Muuttuvassa maailmassa oppilaiden tasa-arvo edellyttää tietoyhteiskunnan 

kansalaistaitoja. Koulun arjessa – niin lukiossa kuin peruskoulussa – täytyy voida  

käyttää vaivattomasti ja monipuolisesti hyväksi ajanmukaista tieto- ja 

viestintätekniikkaa (TVT). Tähän kuuluvat erilaiset viestinnässä käytettävät laitteet 

kuten tietokoneet, mobiililaitteet, älytaulut sekä niiden tarvitsemat ohjelmistot, kuten 

myös muut erilaiseen tiedonhakuun ja viestintään kehitetyt palvelut ja sisällöt. 
 


